
 
K Nemocnici 1106, 268 31 Hořovice 

SPC NH_RHB 03 
Informace pro ambulantní pacienty 

oddělení fyzioterapie NH 

Strana č.:/Celkem stran: 1/1 

Verze: 01 

  

 
Zpracoval: Němcová Gabriela Účinnost dne: 17. 3. 2014 
Schválil: MUDr. Eichenmannová Jiřina  

 

 
 
  

INFORMACE PRO AMBULANTNÍ PACIENTY ODDĚLENÍ FYZIOTERAPIE NH 
 

 
Vážená paní, vážený pane, 
protože se významným způsobem podílíte na fyzikálním léčebném postupu, dovolujeme si Vás tímto 
informovat o základních pravidlech poskytování fyzioterapie v Nemocnici Hořovice: 
 
 

 Fyzioterapie Vám je poskytována na základě FT žádanky od praktického či odborného lékaře, nebo po 

vyšetření lékařem rehabilitační a fyzikální medicíny. Platnost žádanky je 7 pracovních dní. 

 Vyšetření lékařem a léčebné procedury jsou hrazeny Vaší zdravotní pojišťovnou (s výjimkou 

kineziotapingu, ve kterém si hradíte potřebný materiál). 

 Je nutné se předem objednat na recepci Fyzioterapie osobně nebo telefonicky na č. 311 542 389   

 V případě, že Vám jsou lékařem indikovány elektroléčebné procedury, žádáme Vás o vyplnění 

dotazníku, který obdržíte na recepci Fyzioterapie.   

 Po objednání konkrétních léčebných procedur obdržíte na recepci Fyzioterapie harmonogram 

procedur, který je nutné nosit na každou terapii s sebou. 

 V případě léčebné procedury -  vodoléčby, je nutné si přinést ručník 

 Při aplikaci magnetoterapie nemějte u sebe elektronické přístroje (hrozí poškození magnetickým 

polem). Týká se to například hodinek, mobilů, centrálního odemykání dveří a dalších elektronických 

přístrojů. 

 Speciální příprava na ostatní procedury není nutná 

 Jestliže se nemůžete dostavit na proceduru, oznamte to co nejdříve na tel. č. 311 542 389 (denně 7.00 

– 12.00 a 12.30 – 15.30 hodin) 

 Pokud se neomluvíte, procedura hrazená zdravotní pojišťovnou Vám nebude nahrazena. 

 Upozorňujeme, že po dvou neomluvených absencích budete z léčebného programu vyřazen/a. 

Výjimkou je náhradní termín v případě nemoci. 

 Přerušíte-li léčbu z důvodu nemoci na delší než 2 týdny, je nutné předložit novou FT žádanku. 

 

 

 

Děkujeme za pochopení.                                                                      Fyzioterapie NH 


